[bookmark: _Hlk102342719][bookmark: _Hlk102342264]关于举办“你就是主角，自信放光芒”
音乐视频征集大赛的通知
[bookmark: _Hlk102341091]各学院：
每一个同学自己都可以当一回男/女主角，以音乐为背景，拍摄属于自己的MV，或者简简单单的翻唱一段歌曲，展现自己的魅力，让更多的同学得到欢乐。希望在当前的环境下，同学们能感受到周围的温暖，并成为发散阳光的小太阳。经研究决定在此次“5·25”心理健康文化节活动中开展“你就是主角，自信放光芒”音乐视频征集大赛活动，现将活动有关事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、活动主题
“你就是主角，自信放光芒”
二、活动时间
2022年5月3日-2022年6月3日
[bookmark: _Hlk102341289][bookmark: _Hlk102342015][bookmark: _Hlk102342860][bookmark: _Hlk102342481]三、活动地点
线上线下结合
[bookmark: _Hlk102341305]四、活动对象
南华大学全体学生
五、作品要求
1.内容要求：所选音乐必须符合社会主流价值观，符合“5·25”心理活动主题，音乐形式不限（翻唱、自己给轻音乐填词皆可）。视频长度不少于三分钟。内容积极向上，展现大学生的青春活力。
2.上交形式：作品于5月27日前发送至邮箱，（红湘校区：1753788975@qq.com；雨母校区：1989914753@qq.com）。压缩包命名方式为：学院—姓名—电话，如（经管法—李四—xxx）。
六、活动注意事项
1、在音乐编排期间不聚集、不制造噪音、不影响其他同学正常学习和生活。
2、在活动参与过程中严格遵守防疫相关规定。
3、上传的音乐视频内容符合公序良俗，无不雅图像、音像等。
七、奖项设置
一等奖：1名
二等奖：2名
三等奖：3名
优胜奖：4名
获得以上奖项者均可获得对应的奖状及精美礼品一份。

南华大学学生工作部
2022年5月3日